[ Kl
"’e‘“
QF'

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

VGIUHE L
YL

Komisionet e provimeve té Gjuhgs C pér Ciklin e Dyté té Studimeve, Programet Master i Shkencave
“Mésuesi” dhe “Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor dhe Turistik”, Sezoni i Verés 2019-2020

Niveli Gjermanisht | Italisht Frengjisht Spanjisht Greqisht : Turqisht
UPPER- MESUESI MESUESI MESUESI KOMUNIKIM
Intermediate Gruni 1 Gruni 1 Gruoi 2 Cruni 1
. rupi rupi rupi 2, rupi
i\(lesuesgki A.Berdica, A.Berdica, L.Zhuli L.Zhuli
omunikim V.Ristani V.Ristani V. Ristani V. Ristani
FCE MESUESI MESUESI MESUESI KOMUNIKIM | MESUESI | MESUESI
_ Grupi 3 Grupi 3 Grupi 4 -Grupi 5 Grupi 6 Grupi 6
MESUESI D.Capo, D.Capo, A, Malo R. Zeneli, L. Xhama L.Xhama
V.Ristani V.Ristani V. Ristani V.Ristani V. Ristani V. Ristani
KOMUNIKIM _ N
KOMUNIKIM | Grupi 5§
R. Zeneli,
Grupi3 V.Ristani
D.Capo, Grupi 5
V.Ristani KOMUNIKIM
R. Zeneli,
V.Ristani
CAE MESUESI MESUESI MESUESI
Grupi 7 Grupi 7 Grupi 7
MESUESI Xh.Leka, Xh.Leka, Xh.Leka,
V.Ristani V.Ristani V.Ristani
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syt REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES
Komisionet e provimeve té Gjuhés C pér Ciklin e Dyté té Studimeve, Programi Master i
Shkencave “Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim”, Sezoni i Verés 2019-2020
Niveli Gjermanisht | Italisht Frengjisht Spanjisht Rusisht
UPPER- Grupi 8 Grupi 8 Grupi 8 Grupi 8 Grupi 8
Intermediate, D.MARA, D.MARA, D.MARA, D.MARA, D.MARA,
V.RISTANI V. RISTANI Y. RISTANI V. RISTANI V. RISTANI
FCE Grupi 9 Grupi 9 Grupi 9 Grupi 9
V. RISTANI, V. RISTANI, V. RISTANI, V. RISTANI,
M. ENESI M. ENESI M. ENESI M. ENESI
CAE Grupi 10 Grupi 10 Grupi 10 Grupi 10 Grupi 10
E.XHAJA E.XHAJA EXHAJA E.XHAJA E.XHAJA
V.RISTANI V.RISTANI V.RISTANI V.RISTANI V.RISTANI

Shénim: Provimet zhvillohen né platformat online

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT




